
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.09.2021 г.                                 п. Магдагачи                                             № 260 

 

 

О проведении в 2021 году мониторинга качества дошкольного образования 

детей в возрасте от 2 месяцев до 7 лет в субъектах РФ (МКДО-2021) в 

соответствии с Концепцией МКДО-2021 с использованием Инструментария 

МКДО 

 

Во исполнение поручения управления оценки качества образования и 

контроля (надзора) за деятельностью органов государственной власти 

субъектов РФ от 18.06.2021 № 08-111, в целях проведения в 2021 году 

мониторинга качества дошкольного образования детей в возрасте от 2 

месяцев до 7 лет в субъектах РФ (МКДО) в соответствии с  Концепцией 

МКДО -2021 с использованием Инструментария МКДО 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план график проведения МКДО-2021 на муниципальном 

уровне (приложение). 

2. Возложить ответственность за выполнение план графика на 

координаторов дошкольных образовательных организаций, участников 

МКДО в 2021. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» А.В. Лазареву. 

 

 

  

Начальник  

отдела образования 

 

 

             Л.А. Попова 

              

 

 

 


